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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
46-022 Zawada
Oleska 29 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000026785 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS-0000026785:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Organizacja obchodów 100-lecia działalności OSP w Zawadzie
połączonych z Festynem "Lato w Zawadzie"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-01 Data

zakończenia 2025-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania to Zawada (gmina Turawa, powiat opolski, województwo opolskie). Grupa docelowa to
mieszkańcy województwa opolskiego - w szczególności członkowie OSP oraz mieszkańcy wsi Zawada, ale również
mieszkańcy innych miejscowości w gminie, powiecie oraz województwie. Uczestnikami wydarzenia będą osoby ze
wszystkich grup wiekowych: dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy, w tym osoby zagrożone wykluczeniem społecznym.

Zadanie będzie polegać na organizacji obchodów 100-lecia działalności OSP w Zawadzie połączonych z Festynem "Lato
w Zawadzie", które mają się odbyć w dniach 5-6 lipca 2025. OSP Zawada jest współorganizatorem wydarzenia wraz z
Sołectwem Zawada. 100 lat działalności OSP to wyjątkowe wydarzenie w historii jednostki, natomiast festyn "Lato w
Zawadzie" to impreza z tradycjami organizowana od 2006 roku. Impreza będzie miała charakter otwarty - dostępny dla
każdego. Zadanie ma na celu przede wszystkim promocję idei ochrony przeciwpożarowej, a dodatkowo integrację
społeczności lokalnej oraz wzmacnianie więzi społecznych. Na obchodach stulecia pojawią się zaproszeni goście z
zagranicy - przedstawiciele zaprzyjaźnionych jednostek ochrony przeciwpożarowej z Niemiec oraz Czech, co dodatkowo
wpłynie na promocję województwa opolskiego na arenie międzynarodowej i wpłynie pozytywnie na integrację społeczności
naszego regionu z sąsiadami z zagranicy. Zaproszeni zostaną również przedstawiciele lokalnej administracji
samorządowej oraz kierownictwo zarządu wojewódzkiego, powiatowego oraz gminnego ZOSP RP. Planujemy również
wystąpić o Patronat Honorowy Marszałka Województwa Opolskiego.

W ramach wydarzenia planuje się m.in. część oficjalną dotyczącą stulecia OSP Zawada (msza święta i uroczysty apel z
nadaniem odznaczeń) - w trakcie tej części zostanie również odczytana historia naszej jednostki, tak by zgromadzeni
uczestnicy mogli dowiedzieć się, jak na przestrzeni lat zmieniał się zakres i sposób działania OSP na rzecz bezpieczeństwa
publicznego poprzez ochronę społeczeństwa przed zagrożeniami, takimi jak pożary, wypadki czy klęski żywiołowe. W
zakres działań na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego wpisują się również dodatkowe atrakcje przygotowane
przez członków naszej organizacji - Turniej Strażacki "WASSERBALL" oraz pokazy OSP i MDP, w trakcie których
uczestnicy będą mogli na żywo zapoznać się z działaniami ratowniczymi (na wesoło - "WASSERBALL" oraz na poważnie -
pokazy akcji ratowniczych oraz pierwszej pomocy), a także zgłębić tajniki sprzętu i wyposażenia strażackiego. Innymi
atrakcjami dostępnymi podczas wydarzenia będą m.in. turniej piłki nożnej, animacje dla dzieci, występy artystyczne i
muzyczne kilku zespołów, zabawy taneczne, Scena Młodych Artystów, Letnie Spotkanie Miłośników Motoryzacji Dawnej,
jak również bogato wyposażone stoiska gastronomiczne oraz dmuchańce dla dzieci.

Realizacja zadania zgodna jest z bieżącą działalnością organizacji w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego.
Wydarzenie odbędzie się na terenie boiska w Zawadzie, co zapewnia brak barier architektonicznych oraz dostępność
zgodną z ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Promocja będzie odbywać się online
(m.in. media społecznościowe OSP, sołectwa Zawada) oraz offline (plakaty) - zapewni to dotarcie również do osób
podlegających wykluczeniu cyfrowemu (niekorzystającym z Internetu).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Występ zespołów muzycznych 2 szt. faktura/zdjęcia

Poczęstunek dla zaproszonych gości 1 szt. faktura/zdjęcia

Organizacja wydarzenia
integrującego lokalną społeczność 1 szt. zdjęcia
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka od wielu lat działa na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom województwa opolskiego - ratuje ich
zdrowie, życie i mienie, będąc dysponowaną do akcji ratowniczo-gaśniczych zarówno w zakresie pożarów, jak i
miejscowych zagrożeń (wypadki komunikacyjne, następstwa anomalii atmosferycznych). Współpracujemy z Sołectwem
Zawada oraz innymi organizacjami przy organizacji m.in. corocznego Festynu, obchodów Dnia św. Marcina, WOŚP -
posiadamy w tym doświadczenie oraz zasoby ludzkie w postaci członków naszej OSP. Posiadamy doświadczenie w
pozyskiwaniu środków publicznych z różnych źródeł (np. FSUSR, WFOŚiGW, MSWiA) i realizacji zadań z tym związanych
- mamy również wśród członków zarządu osoby z wykształceniem i doświadczeniem w zakresie rozliczeń finansowo-
księgowych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynagrodzenie zespołów muzycznych 6 000,00 zł

2 Poczęstunek dla zaproszonych gości 4 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-21 08:32:21

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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